IJ Í lÜ ün*
YU\

Lucas do Rio VeÍde.MT--

PORTARIA N'223,D8 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

Áltero membros da Comissão de reavaliação, baixa,
registro, conlrole, corga, supervisão, redução ao valor
recuperáve I de ativos, depreciação, amortização, exaustão
e esÍabelecer prazos de vida útil dos bens do SAAE.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE,:

Art, 1o Alterar membros da Comissão de Reavaliação, baixa, registro, controle, carga,

supervisão, redução ao valor recuperável de ativos, depreciação, amoíização, exaustão e estabelecer
prazos de vida útil dos bens do SAAE

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria no 232 de 01 de

dezembro de 2023.

Luc o Rio Vcrdc, 02 de dezcm

Putrlique-se e Cumpre-se

NI CIO SA FOSSATTI
Dirctor Exec vo tlo SAAE

MATRICULA NOME DOS SERVIDORE,S
179 JAILTON MARQUES DO NASCIMENTO
483 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
393 REGINALDO JOSE NOVACKI
288 VALDIANO DA SILVA SOUSA
198 JOSE RIVAI-DO DA SILVA
65 PAULO SI]RGIO F'ICHER
88 SIDMAR PI]RI]IRALOPES
457 EDUARDO ALMEIDAMILBRA|Z DE MELI,O
195 ANDRI,IA DE SOUZA BRILHANTE SILVA
535 NATALIA DA SILVA BICALIIO

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

bro de 2024.

9-E - Bairro Rio Verde